
Psychocentrum – manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina se ve spolu-
práci s Městskou knihovnou Jihlava, Městskou knihovnou Telč a knihovnami  
v Polné a Třešti připojuje k 9. ročníku Národního týdne manželství besedou  
s motem: 

„Šťastně až do smrti? Není to jen pohádka? Jak mít vztah, který vydrží...“

  

Mimořádná nabídka pro širokou i odbornou veřejnost, studenty středních i 
vysokých škol, diskutovat s manželskými a rodinnými poradci a psychology 
na téma partnerských a rodinných vztahů v celé šíři nabízených témat.

Vstup: zdarma

Městská knihovna Jihlava, Hluboká 1, Jihlava
Městská knihovna Telč, náměstí Zachariáše z Hradce 71, Telč
Husova knihovna, Sezimovo náměstí 9, Polná
Městská knihovna, Revoluční 4, Třešť

manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina, p.o., pracoviště Jihlava,  
Pod Příkopem 4, Jihlava, tel. 567 308 855 

www.psychocentrum.cz, poradna.ji@psychocentrum.cz.

manželská a rodinná poradna
Kraje Vysočina

pondělí 9. 2. 17.00 hod. Telč Mgr. Monika Šmardová, psycholožka 
Lenka Vyskočilová, Dis., sociální pracovnice

úterý 10. 2. 17.00 hod. Polná PhDr. Olga Hinková, psycholožka 
PhDr. Ivan Matějů, psycholog 

středa 11. 2. 16.00 hod Jihlava PhDr. Olga Hinková, psycholožka
Mgr. Markéta Rozmarinová Lenzová, psycholožka

čtvrtek 12. 2. 17.00 hod Třešť PhDr. Zdeněk Větrovec, psycholog 
Lenka Vyskočilová, Dis., sociální pracovnice


